ПРОТОКОЛ . • •
Заседания комиссии по организации и проведен1-по публичных сл}Щ1аний по вопросу
обсуждения проекта Генеральньш план муниципального образования Хайрюзовский

сельсовет Троицкого района Алтайского края».

04.08.2014 г. . с.Ельцовка

Присутствовали:

Председатель комиссии - Августов М.П.- глава Администрации Хайрюзовского сельсовета;
Секретарь комиссии - Тюрина Е.И.- главньш специалист по имуществу и земельным вопросам
Администрации сельсовета; ;

Члены комиссии:
Провадкина Татьяна Анатольевна - секретарь Адмзшистрации Хайрюзовского сельсовета, •
Гербер Марина Эриховна - депутат, директор МУП «Ельцовские водопроводные сети»,
Скибо Марина Николаевна - депутат, учитель МКОУ «Хайрюзовская СОШ».

ПОВЕСТКА:
Рассмотрение итогов проведения публичньгх слзчпаний по вопросу обсуждения проекта

«Генеральный план муниципального образования Хайрюзовский сельсовет
Троицкого района Алтайского края»,

Выступил председатель комиссии Августов М.П.:
«Публичные слушания по вопросу обсуждения: «Генеральный план муниципального

образования Хайрзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края» бьши проведены в
соответствии со статьей 28 Федерального закона от 4 августа 2014 года № 131 ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 12
Устава муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского
края. Положением о публичных сл}тпаниях, утвержденным решением сельского Совета
народных депзтатов № 18 от 03,08.2011г.

В ходе проведения публичных слушаний по вопросу обсуждения проекта
«Генеральный план муниципального образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района
Алтайского края» споров и разногласий не возникло.

Участниками публичных слушаний единогласно было принято решение:
рекомендовать главе администрации вьшести проект «Генеральный план муниципального
образования Хайрюзовский сельсовет Троицкого района Алтайского края» на утверждение с
исправлением замечаний.